10 cap. III (8<sup>o</sup>)

Troyes 504

Greg. Reg. Past  
VI-VII

sec. 10<sup>o</sup>  
NN  
EM

scriptum quippe est [Ihs cum cognovisset Lib. Palat.]  
quia venturum essent ut reperent eum et  
facerent eum regem. fugit ite[m] in  
montem ipse solus] quod enim

a. 12.

IHS FUGIT

B

DITSE

??

H. Emont in Mel. Chantel. 89

a. e. and. Bl. quippe in Satz anruehlich,  
u. d. Satz als Nebensatz angeschlossen